

P.E.J. af 1/8 2005 ApS

Humlevej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 96 95 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Poul Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.E.J. af 1/8 2005 ApS Humlevej 9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 96 95 03
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 13. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Jensen, Humlevej 9, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Danske Andelskassers Bank A/S Sparekassen Kronjylland A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktie- og værdipapirhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.585	-4.848
1 Andre finansielle indtægter	22.230	10.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85	-2
Resultat før skat	15.560	5.235
3 Skat af årets resultat	-3.432	-1.144
Årets resultat	12.128	4.091
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	46.600	205.479
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-140.272	-304.788
Disponeret i alt	12.128	4.091

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>688.193</u>	<u>289.369</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.193</u>	<u>289.369</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>688.193</u>	<u>289.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>835</u>	<u>3.822</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>835</u>	<u>3.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.713</u>	<u>665.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.548</u>	<u>669.339</u>
	Aktiver i alt	<u>820.741</u>	<u>958.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	587.332	727.604
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>818.132</u>	<u>956.004</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.600	2.500
Anden gæld	9	204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.609</u>	<u>2.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.609</u>	<u>2.704</u>
Passiver i alt	<u>820.741</u>	<u>958.708</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	590	3.259
Udbytte porteføljeaktier	13.492	6.194
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	8.144	622
Skattefrie renter	4	10
	<u>22.230</u>	<u>10.085</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85	2
	<u>85</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.432	1.144
	<u>3.432</u>	<u>1.144</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	290.277	290.148
Tilgang i årets løb	704.814	70.632
Afgang i årets løb	-314.134	-70.503
Kostpris 31. december 2017	<u>680.957</u>	<u>290.277</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-908	-6.247
Årets opskrivninger	8.144	5.339
Opskrivninger 31. december 2017	<u>7.236</u>	<u>-908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>688.193</u>	<u>289.369</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	727.604	1.032.392
Årets overførte overskud eller underskud	-140.272	-304.788
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	46.600	205.479
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-46.600</u>	<u>-205.479</u>
	<u>587.332</u>	<u>727.604</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		